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BANYOLES INFANTIL/F.INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2025
Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/02/2025 - 22/02/2025  /  Banyoles 22/02/2025 - 10:41 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Infantil  

1 71 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil SINGLETRACK ESCOLA 5 40:14.00

2 72 FREIXAS SUY Jana F.Infantil CASSÀ BIKE 5 40:41.47 +27.47

3 81 BRAGULAT CALVEROL Laia F.Infantil BTT FORNELLS 5 41:58.70 +1:44.70

4 84 SÁENZ PISÓN Telma F.Infantil CARLOS COLOMA BIKE CLUB 5 42:45.34 +2:31.34

5 86 CANO MELGAR Ainhoa F.Infantil AMSONIDO-ENERGYM 5 42:45.54 +2:31.54

6 88 MAYOR GARCÍA Marta F.Infantil CLUB CICLISTA TURIASO 5 43:33.93 +3:19.93

7 82 LAFRANGE Lisa F.Infantil ATAC 5 43:38.81 +3:24.81

8 87 NUS VIDAL Júlia F.Infantil BTT PALLARS 5 44:51.27 +4:37.27

9 90 DE ZAN Jade F.Infantil JADE 5 45:13.56 +4:59.56

10 85 CAZE Emmy F.Infantil PVS 5 47:14.60 +7:00.60

11 77 FERRER ROMEO Martina F.Infantil GESSERS ALGERRI 5 47:34.32 +7:20.32

12 42 MÜLLER Marlene Catharina F.Infantil RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 4 33:59.34 +1 Volta

13 78 VIVAS QUEROL Andre F.Infantil ESCOLA CICICLISME NURIA ESPINOSA 4 40:36.83 +1 Volta

14 80 BALSALOBRE ANDREU Candela F.Infantil CCMOLINENSE 4 41:44.72 +1 Volta

15 83 SALORD LLABRÉS Sara F.Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 4 43:02.28 +1 Volta

Abandons

75 SERRA TORNES Júlia F.Infantil E CASSÀ BIKE

89 ADDABANI Lamya F.Infantil ARTSPORT

  Infantil  

1 45 BARROS Afonso Rocheta Infantil BTT LOULÉ / ELEVIS 5 35:36.72

2 8 DANTI BONET Marc Infantil JUFRE CYCLING 5 35:55.50 +18.78

3 43 RUPPEL Malte Infantil RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 5 35:55.69 +18.97

4 1 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil SINGLETRACK 5 36:25.32 +48.60

5 2 ROJO PEDRERO Àngel Infantil OPEN NATURA 5 36:50.12 +1:13.40

6 20 GARRIGA HARILLO Aran Infantil BIKE KIDS 5 37:08.45 +1:31.73

7 24 PARROT Étienne Infantil US COLOMIERS CYCLISME 5 37:14.13 +1:37.41

8 67 DRAGIČEVIĆ Luka Infantil CRO MTB - 3MAX TEAM 5 37:47.38 +2:10.66

9 18 GARCIA COLOMINA Victor Infantil TEAM SANTVI 5 37:59.31 +2:22.59

10 53 JAMAIS Justin Infantil TEAM BAGNOL DEVELOPPEMENT 5 38:03.29 +2:26.57

11 40 MARC Leo Infantil ALL BIKES 5 38:04.51 +2:27.79

12 4 ABIAN DIEZ Eduard Infantil MAXXIS RCYCLING TRAINING 5 38:16.95 +2:40.23

13 17 COS MARKCHOO Norfeu Infantil BTT FORNELLS 5 38:24.22 +2:47.50

14 3 DOMÈNECH GONZALEZ Eric Infantil AMUNT CLUB CICLISTA 5 38:33.11 +2:56.39

15 60 MILLE JIMENEZ Mateo Infantil ESCOLA CICLISME BERNIA XALO 5 38:33.61 +2:56.89

16 39 ROSES Manel Infantil TEAM ATAC 5 38:48.45 +3:11.73

17 19 CAPAFONS ESCANDELL Marti Infantil JUFRE CICLING 5 38:50.32 +3:13.60

18 47 BOROT Marius Infantil CYCL’HAUT MAURIENNAIS 5 39:05.65 +3:28.93

19 5 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil CONSTRUCCIONES SIGLO 21 5 39:26.63 +3:49.91

20 28 GARCIA ORDÓÑEZ Martí Infantil 73FACTORY BG TEAM 5 39:28.84 +3:52.12

21 9 PARDO BORRÀS Pau Infantil MONTPALAU TEAM 5 39:30.69 +3:53.97

22 32 SUNYER PEINADO Nil Infantil VELO BERGA 5 39:35.70 +3:58.98

23 38 PERELLÓ SUSILLA Miquel Infantil VIANA FACTORY TEAM 5 39:49.64 +4:12.92

24 66 FONT JUSCAFRESA Jaume Infantil BTT FORNELLS 5 39:58.16 +4:21.44

25 59 ALAIZA AGUILERA Ion Infantil ECOTISA-MONAJ 5 40:04.77 +4:28.05

26 51 CAMPILLO CASTILLO Antonio Infantil LEMON TEAM 5 40:11.91 +4:35.19

27 99 RODRIGUEZ CORTIJO Joan Infantil E BTT FORNELLS 5 40:12.41 +4:35.69
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28 35 BRAGULAT CALVEROL Marc Infantil BTT FORNELLS 5 40:28.60 +4:51.88

29 13 RABERT JIMENEZ Damià Infantil E SANT GREGORI 5 40:53.37 +5:16.65

30 11 VÁZQUEZ VERA Aleix Infantil ARTSPORT 5 40:55.85 +5:19.13

31 21 PERIS LLENA Roger Infantil E ARTSPORT UNICA BANYOLES 5 41:00.98 +5:24.26

32 46 LORIS Stevens Infantil TEAM OCCITANIE VTT CORATEC 5 41:09.12 +5:32.40

33 31 CLAPÉS PARÉS Gil Infantil E JUFRÉ VIC-ETB 5 41:20.80 +5:44.08

34 14 DE LA FUENTE CASES Marçal Infantil GLOBAL TUBER 5 41:31.46 +5:54.74

35 52 LOÏS Eychenne Infantil ATAC 5 41:38.15 +6:01.43

36 7 NAGEL Leonardo Infantil SANT RAFAEL 5 41:52.16 +6:15.44

37 26 TARRIDA CAMPRUBÍ Quim Infantil 2RODES 5 41:52.67 +6:15.95

38 6 ROPER PLANELLS Ian Infantil CONSTRUCCIONES S.XXI MIRÓ 5 41:53.32 +6:16.60

39 57 GUMBAU RUBIO Tiko Infantil IN BIKE CICLING METRIC 5 42:10.72 +6:34.00

40 16 NANTES ORTEGA Hector Infantil BTT FORNELLS 5 42:49.59 +7:12.87

41 56 PEREZ ESCOLAR Arturo Infantil CC MOLINENSE 5 43:16.37 +7:39.65

42 36 CHAUSSON Robin Infantil GAURIAC 5 43:17.01 +7:40.29

43 41 VILLEBRUN Louis Infantil RUF’NBIKE 5 43:32.15 +7:55.43

44 12 GINER MORRAL Pau Infantil LES FRANQUESES 5 43:33.00 +7:56.28

45 65 BALAGUER MURIACH Octavio Infantil IN BIKE CICLING METRIC 5 43:35.97 +7:59.25

46 100 OLIVER MARESME Gil Infantil VIC-ETB CLUB NATACIÓ 5 43:52.94 +8:16.22

47 15 CORONA PARRAS Hector Infantil MRT TEAM 5 44:05.96 +8:29.24

48 69 BERNARDO LORENZO Marc Infantil MRT CICLYNG MALGRAT 5 44:07.74 +8:31.02

49 54 MURPHY Rowan Infantil 4T + CYCLOPARK 5 44:08.24 +8:31.52

50 62 MORENO CUFÍ Ferran Infantil CC VILAJUÏGA 5 44:40.42 +9:03.70

51 63 GARCIA RIVEO Ivan Infantil UCSC 5 44:48.94 +9:12.22

52 70 PEDROL COLLADO Lionel Infantil MRT TEAM 5 45:38.33 +10:01.61

53 23 NAVARRO FERRER Martí Infantil MRT TEAM 5 45:46.93 +10:10.21

54 48 BENEJAM BAGUR Pere Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 5 45:58.75 +10:22.03

55 50 JUANEDA LORENTE Sergi Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 5 46:36.57 +10:59.85

56 64 MILLAR Archie Infantil ARTSPORT 5 46:50.94 +11:14.22

57 34 ULYSSE Fourcade Infantil VTT CLUB PALAJA 4 35:59.70 +1 Volta

58 49 FEDELICH SALORD Joan Infantil PENYA CICLISTA CIUTADELLA 4 36:38.60 +1 Volta

59 44 QUÉRÉ Mael Infantil COUSERANS CYCLISTE PYRÉNÉE 4 37:11.45 +1 Volta

60 30 BOSCH ZAPATA Oriol Infantil SINGLETRACK 4 37:40.81 +1 Volta

61 58 PÉREZ VALDIVIA Àlex Infantil MRT CYCLING MALGRAT 4 41:21.87 +1 Volta

62 68 CABRERA PI Mario Infantil CC AMUNT 4 42:26.41 +1 Volta

No Sortits

22 GUTIÉRREZ SANTIGOSA Guim Infantil JUFRÉ  CICLYNG

37 GROUSSET Aimé Infantil UVC

61 WIESNER Nicolas Infantil BTT FORNELLS

Abandons

55 ALBALADEJO SAEZ Pol Infantil JUFRE CYCLING
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  F.Infantil  

1 71 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil 7:44.92 8:01.34 8:07.54 8:12.16 8:08.04 40:14.00

2 72 FREIXAS SUY Jana F.Infantil 7:43.15 8:07.45 8:17.98 8:11.40 8:21.49 40:41.47 27.47

3 81 BRAGULAT CALVEROL Laia F.Infantil 7:58.07 7:59.89 8:15.69 8:37.94 9:07.11 41:58.70 1:44.70

4 84 SÁENZ PISÓN Telma F.Infantil 8:16.77 8:44.06 8:41.46 8:38.19 8:24.86 42:45.34 2:31.34

5 86 CANO MELGAR Ainhoa F.Infantil 7:57.76 8:27.59 8:47.91 8:52.12 8:40.16 42:45.54 2:31.54

6 88 MAYOR GARCÍA Marta F.Infantil 8:21.45 8:44.99 8:54.77 9:00.58 8:32.14 43:33.93 3:19.93

7 82 LAFRANGE Lisa F.Infantil 8:10.63 8:42.21 8:39.12 9:21.76 8:45.09 43:38.81 3:24.81

8 87 NUS VIDAL Júlia F.Infantil 8:48.36 9:04.28 9:07.61 9:05.62 8:45.40 44:51.27 4:37.27

9 90 DE ZAN Jade F.Infantil 8:10.63 8:41.42 8:19.81 8:40.72 11:20.98 45:13.56 4:59.56

10 85 CAZE Emmy F.Infantil 8:55.01 9:20.41 9:47.38 9:31.62 9:40.18 47:14.60 7:00.60

11 77 FERRER ROMEO Martina F.Infantil 8:40.49 9:22.56 9:32.20 9:54.53 10:04.54 47:34.32 7:20.32

12 42 MÜLLER Marlene Catharina F.Infantil 7:57.37 8:41.39 8:32.76 8:47.82 1h00:00.00 1h33:59.34 53:45.34

13 78 VIVAS QUEROL Andre F.Infantil 9:40.31 10:14.15 10:11.98 10:30.39 1h00:00.00 1h40:36.83 1h00:22.83

14 80 BALSALOBRE ANDREU Candela F.Infantil 9:40.64 10:28.94 10:46.34 10:48.80 1h00:00.00 1h41:44.72 1h01:30.72

15 83 SALORD LLABRÉS Sara F.Infantil 10:02.43 10:51.25 10:52.87 11:15.73 1h00:00.00 1h43:02.28 1h02:48.28

  Infantil  

1 45 BARROS Afonso Rocheta Infantil 6:49.84 7:07.28 7:07.26 7:14.86 7:17.48 35:36.72

2 8 DANTI BONET Marc Infantil 6:52.96 7:07.46 7:22.39 7:15.92 7:16.77 35:55.50 18.78

3 43 RUPPEL Malte Infantil 6:59.93 7:23.46 7:07.27 7:07.59 7:17.44 35:55.69 18.97

4 1 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil 6:50.13 7:08.55 7:16.02 7:23.43 7:47.19 36:25.32 48.60

5 2 ROJO PEDRERO Àngel Infantil 7:00.13 7:23.40 7:25.81 7:36.61 7:24.17 36:50.12 1:13.40

6 20 GARRIGA HARILLO Aran Infantil 7:03.35 7:27.35 7:32.92 7:35.97 7:28.86 37:08.45 1:31.73

7 24 PARROT Étienne Infantil 7:09.28 7:29.00 7:29.02 7:31.93 7:34.90 37:14.13 1:37.41

8 67 DRAGIČEVIĆ Luka Infantil 7:37.88 7:22.89 7:26.44 7:38.54 7:41.63 37:47.38 2:10.66

9 18 GARCIA COLOMINA Victor Infantil 7:20.60 7:40.43 7:31.19 7:50.04 7:37.05 37:59.31 2:22.59

10 53 JAMAIS Justin Infantil 7:32.09 7:38.02 7:39.78 7:45.77 7:27.63 38:03.29 2:26.57

11 40 MARC Leo Infantil 7:18.35 7:47.70 7:44.17 7:45.77 7:28.52 38:04.51 2:27.79

12 4 ABIAN DIEZ Eduard Infantil 7:24.37 7:41.04 7:47.66 7:51.57 7:32.31 38:16.95 2:40.23

13 17 COS MARKCHOO Norfeu Infantil 7:28.94 7:48.60 7:35.27 7:49.95 7:41.46 38:24.22 2:47.50

14 3 DOMÈNECH GONZALEZ Eric Infantil 7:29.40 7:36.84 7:34.20 8:02.87 7:49.80 38:33.11 2:56.39

15 60 MILLE JIMENEZ Mateo Infantil 7:41.32 7:49.31 7:40.28 7:45.76 7:36.94 38:33.61 2:56.89

16 39 ROSES Manel Infantil 7:32.69 7:44.78 7:51.64 7:52.87 7:46.47 38:48.45 3:11.73

17 19 CAPAFONS ESCANDELL Marti Infantil 7:27.52 7:50.10 7:52.21 7:59.52 7:40.97 38:50.32 3:13.60

18 47 BOROT Marius Infantil 7:55.80 7:41.78 7:44.03 7:47.37 7:56.67 39:05.65 3:28.93

19 5 GUIRADO FERNANDEZ Eric Infantil 7:32.21 7:52.16 7:56.28 8:06.48 7:59.50 39:26.63 3:49.91

20 28 GARCIA ORDÓÑEZ Martí Infantil 7:37.50 7:58.15 8:01.88 8:01.41 7:49.90 39:28.84 3:52.12

21 9 PARDO BORRÀS Pau Infantil 7:30.33 7:46.92 8:04.24 8:17.87 7:51.33 39:30.69 3:53.97

22 32 SUNYER PEINADO Nil Infantil 7:31.17 7:47.49 7:50.39 8:02.05 8:24.60 39:35.70 3:58.98

23 38 PERELLÓ SUSILLA Miquel Infantil 7:38.79 7:57.26 8:02.93 8:09.02 8:01.64 39:49.64 4:12.92

24 66 FONT JUSCAFRESA Jaume Infantil 7:42.09 7:54.18 8:02.03 8:14.63 8:05.23 39:58.16 4:21.44

25 59 ALAIZA AGUILERA Ion Infantil 7:34.15 7:54.81 8:07.08 8:17.42 8:11.31 40:04.77 4:28.05

26 51 CAMPILLO CASTILLO Antonio Infantil 7:47.04 8:00.17 8:17.56 8:15.24 7:51.90 40:11.91 4:35.19

27 99 RODRIGUEZ CORTIJO Joan Infantil 7:38.48 8:05.66 8:19.48 8:16.85 7:51.94 40:12.41 4:35.69

28 35 BRAGULAT CALVEROL Marc Infantil 7:53.73 8:03.75 8:05.83 8:17.53 8:07.76 40:28.60 4:51.88
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29 13 RABERT JIMENEZ Damià Infantil 7:47.62 8:07.20 8:19.57 8:16.35 8:22.63 40:53.37 5:16.65

30 11 VÁZQUEZ VERA Aleix Infantil 7:48.03 8:07.34 8:17.64 8:15.19 8:27.65 40:55.85 5:19.13

31 21 PERIS LLENA Roger Infantil 8:04.59 8:03.93 8:20.73 8:22.16 8:09.57 41:00.98 5:24.26

32 46 LORIS Stevens Infantil 7:50.36 8:04.24 8:11.37 9:04.16 7:58.99 41:09.12 5:32.40

33 31 CLAPÉS PARÉS Gil Infantil 7:54.43 8:25.10 8:29.88 8:27.47 8:03.92 41:20.80 5:44.08

34 14 DE LA FUENTE CASES Marçal Infantil 8:07.26 8:20.60 8:21.42 8:28.19 8:13.99 41:31.46 5:54.74

35 52 LOÏS Eychenne Infantil 8:03.70 8:04.45 8:20.74 8:41.24 8:28.02 41:38.15 6:01.43

36 7 NAGEL Leonardo Infantil 8:01.54 8:47.36 8:33.34 8:14.89 8:15.03 41:52.16 6:15.44

37 26 TARRIDA CAMPRUBÍ Quim Infantil 7:57.06 8:13.36 8:19.01 8:49.54 8:33.70 41:52.67 6:15.95

38 6 ROPER PLANELLS Ian Infantil 8:06.44 8:21.76 8:34.07 8:36.36 8:14.69 41:53.32 6:16.60

39 57 GUMBAU RUBIO Tiko Infantil 8:09.24 8:20.79 8:20.66 8:37.12 8:42.91 42:10.72 6:34.00

40 16 NANTES ORTEGA Hector Infantil 8:06.76 8:20.04 8:44.18 8:51.40 8:47.21 42:49.59 7:12.87

41 56 PEREZ ESCOLAR Arturo Infantil 8:01.82 8:59.18 8:44.75 8:49.81 8:40.81 43:16.37 7:39.65

42 36 CHAUSSON Robin Infantil 8:36.68 9:11.80 8:38.90 8:34.59 8:15.04 43:17.01 7:40.29

43 41 VILLEBRUN Louis Infantil 8:23.93 8:36.73 8:54.15 8:58.71 8:38.63 43:32.15 7:55.43

44 12 GINER MORRAL Pau Infantil 8:04.99 8:34.80 8:50.50 9:05.04 8:57.67 43:33.00 7:56.28

45 65 BALAGUER MURIACH Octavio Infantil 8:29.08 8:34.28 8:43.32 8:48.82 9:00.47 43:35.97 7:59.25

46 100 OLIVER MARESME Gil Infantil 8:13.22 8:31.38 8:55.46 9:24.02 8:48.86 43:52.94 8:16.22

47 15 CORONA PARRAS Hector Infantil 8:06.16 8:55.10 9:04.94 9:19.01 8:40.75 44:05.96 8:29.24

48 69 BERNARDO LORENZO Marc Infantil 8:28.76 8:39.68 8:44.74 9:16.82 8:57.74 44:07.74 8:31.02

49 54 MURPHY Rowan Infantil 8:29.72 8:53.81 9:04.63 8:55.78 8:44.30 44:08.24 8:31.52

50 62 MORENO CUFÍ Ferran Infantil 8:28.82 8:47.46 8:48.08 9:11.74 9:24.32 44:40.42 9:03.70

51 63 GARCIA RIVEO Ivan Infantil 8:24.79 8:43.41 9:01.64 9:23.86 9:15.24 44:48.94 9:12.22

52 70 PEDROL COLLADO Lionel Infantil 8:35.53 8:54.01 9:19.40 9:27.66 9:21.73 45:38.33 10:01.61

53 23 NAVARRO FERRER Martí Infantil 8:22.02 8:48.65 8:59.68 9:55.45 9:41.13 45:46.93 10:10.21

54 48 BENEJAM BAGUR Pere Infantil 8:45.09 8:59.08 9:21.23 9:19.92 9:33.43 45:58.75 10:22.03

55 50 JUANEDA LORENTE Sergi Infantil 8:46.43 8:58.11 9:36.67 9:28.07 9:47.29 46:36.57 10:59.85

56 64 MILLAR Archie Infantil 8:46.63 9:00.63 9:19.06 9:24.86 10:19.76 46:50.94 11:14.22

57 34 ULYSSE Fourcade Infantil 8:40.22 9:05.00 9:04.52 9:09.96 1h00:00.00 1h35:59.70 1h00:22.98

58 49 FEDELICH SALORD Joan Infantil 7:29.70 9:25.77 11:53.14 7:49.99 1h00:00.00 1h36:38.60 1h01:01.88

59 44 QUÉRÉ Mael Infantil 9:17.97 9:05.45 9:15.19 9:32.84 1h00:00.00 1h37:11.45 1h01:34.73

60 30 BOSCH ZAPATA Oriol Infantil 9:00.78 9:20.15 9:23.83 9:56.05 1h00:00.00 1h37:40.81 1h02:04.09

61 58 PÉREZ VALDIVIA Àlex Infantil 8:46.80 8:56.59 9:05.61 14:32.87 1h00:00.00 1h41:21.87 1h05:45.15

62 68 CABRERA PI Mario Infantil 9:50.52 10:35.12 11:00.14 11:00.63 1h00:00.00 1h42:26.41 1h06:49.69


